ПРОТОКОЛ № 315

заседания диссертационного совета Д212.025.01

при ФГБОУ ВПО «Владимирский государственный университет

имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых»

от  «28» марта 2014 г.

Присутствовали члены диссертационного совета:

Ланцов В.Н., Костров А.В., Давыдов Н.Н., Аракелян С.М., Веселов О.В., Давыдов А.А.,

Денисенко В.И., Егоров И.Н., Жигалов И.Е., Кобзев А.А., Коростелев В.Ф., Макаров Р.И.,

Монахов М.Ю., Поздняков А.Д., Сысоев С.Н., Халатов Е.М.

Повестка заседания:

Решение экспертной комиссии по диссертации по диссертации Ефремова И.А. «Ма-

тематическое и методическое обеспечение САПР устройств приема и обработки радио-

сигналов на основе программно-контролируемого радио», представленной на соискание

ученой степени кандидата технических наук по специальности 05.13.12 – Системы авто-

матизации проектирования (промышленность).

Слушали:

Председателя диссертационного совета Ланцова В.Н. по решению экспертной ко-

миссии по диссертации Ефремова И.А.

Решили:

1. Принять диссертацию Ефремова И.А. «Математическое и методическое обеспече-

ние САПР устройств приема и обработки радиосигналов на основе программно-

контролируемого радио»  к защите на соискание ученой степени кандидата технических

наук по специальности 05.13.12 – Системы автоматизации проектирования (промышлен-

ность).

2. Утвердить дату защиты диссертации Ефремова И.А. 28 мая 2014г. в 15 час. 30

мин.

3. Утвердить официальных оппонентов по диссертации Ефремова И.А.:

Пастернак Юрий Геннадьевич, доктор технических наук, профессор, ФГБОУ ВПО

«Воронежский государственный технический университет», г. Воронеж, профессор ка-

федры «Радиоэлектронные устройства и системы»;

Лобачев Глеб Александрович, кандидат технических наук, ЗАО «ТехКрайт», г. Вла-

димир, ведущий программист.

3. Утвердить ведущую организацию по диссертации Ефремова И.А. - ФГБОУ ВПО

«Рязанский государственный радиотехнический университет», г. Рязань.

4. Опубликовать автореферат диссертации Ефремова И.А. на правах рукописи.

5. Утвердить список адресатов рассылки автореферата Ефремова И.А.

Решение принято единогласно.

Председатель диссертационного совета     В.Н. Ланцов

Ученый секретарь диссертационного совета    Н.Н. Давыдов